
Ancre
Affligem
Blanche
Gallia IPA
Bière du M

Gallia bio
Despe
Sans alcool
Duvel
Brune
Cidre Bio
Mort Subite Kriek

5,5
7
7

7,5
7,5

6,5
6,5

6
6,5
6,5
6,5
6,5

PRESSION

BOUTEILLE

4
4,2

4
4
5
5

4,5
4,2
4,2
4,2
2,5
6,5
6,5

3,4
5

5,5
6,5
6,5

7
7
8
6
6
6

SOBRE
Limonade 25 cl
San Pellegrino 50 cl
Thé glacé maison 25 cl
Jus de fruit 25 cl
Ginger beer Bio 25 cl 
Agrume pressé 20 cl 
Coca 33 cl
Tonic 25 cl
Orangina 25 cl
Diabolo 25 cl
Sirop à l'eau 30 cl 
Virgin spritz 30 cl
Virgin mojito 30 cl

Menthe Pastille
Limoncello
Baileys
Amaretto
Chartreuse
Cognac
Calvados
Calvados hors d’âge
Genepi
Poire Williams
Mirabelle
Vieille prune

Cutty Sark Original
Tullamore Dew
Aberlour 10 ans
Caol Ila 12 ans

Gibson's
HTK 
Sauvage
Vallée du Mt-Blanc

Saint James
Saint James VSOP
Coloma 8 ans
Plantation XO

Pastis 2 cl 
Prosecco 12,5 cl
Kir 25 cl
Ti punch  8 cl
Caïpi 20 cl
Spritz Apérol 30 cl
Spirtz Campari 30 cl
Spritz Hugo 30 cl
Campari 4 cl
Suze 4 cl
Martini 4 cl  

7
6
7
6
8
9
8
9
7
8
8
9

7
8
9

10

7
8
9

10

7
8
9
11

APERO

DIJO

WHISKY 

GIN 

RHUM

Supplément soft 1€

3
3,7
3,7

4
4

50 cl25 cl

Espresso / Allongé
Double
Noisette
Crème
Cappuccino
Latte
Latte macchiato
Café frappé
Thé
Chocolat chaud
Supplément caramel ou vanille 0,50€

2,3
4,6
2,5
3,5

4
4,5
5,5

4
4
4

CHAUD !

4 cl4 cl

Assiette de frites maison
Grande assiette de frites maison
Mozzarella sticks
Camembert rôti au miel
Planche de charcuterie
Assiette de fromage
Planche mixte

5
8
8
10
12
8
17

GRIGNOTAGE33 cl



09 84 52  45 00

1  RUE DES FËTES
75019

BIENFETEURSPARIS@GMAIL.COM

@BIENFETEURSPARIS

B I S T R O T

HEURES JOYEUSES
17H-22H SAUF LE DIMANCHE

Blonde 50 cl
Affli /  Blanche  50 cl
IPA 50 cl
Virgin Spritz
Virgin Mojito
Limonade
Thé glacé
Rouge, blanc, rosé
Spritz Apérol ou Campari

4,0
6,0
6,5
5,5
5,5
3,5
3,5
4,0
6,5

Papouze Vodka, citron vert, pamplemousse, limonade

Balthazar Gin, Chartreuse jaune, menthe, citron, concombre,
sucre de canne

Basile Gin, basilic, citron vert, sucre

Rhumble Rhum ambré, crème de mûre, citron vert

Naked and Famous Mezcal, Chartreuse, Apérol, citron vert

Hirondelle Vodka, triple sec, fraise, gingembre, citron vert

Loupi Gin, sirop de violette, citron vert, tonic

Espresso Martin Vodka, liqueur de café, espresso

Vie Pliée Amaretto, Whisky Bourbon, citron vert, jus de pomme

Long Island Iced Tea Vodka, tequila, rhum, triple sec, gin, coca
citron vert

Demandez au serveur si vous en voulez un autre, il a de la
ressource !

1€ de moins sur tous les cocktails en heure joyeuse !

8

9

8

8

9

8

8

8

8

10

COCKTAILS 30 cl


